[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
Добринского муниципального района
Липецкой области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2019 г.                                  с. Дубовое                                              № 120
О признании утратившими силу некоторых    постановлений

администрации сельского поселения Дубовской сельсовет
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет,  администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области:

1.1 от 05.08.2016г № 105. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги,  справок и иных документов)»

1.2. от 25.03.2015г. № 7 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия муниципальных служащих

в администрации сельского поселения Дубовской сельсовет»;

1.3.  от 02.04.2018г.  № 32. «Об утверждении  изменений в Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих  муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Дубовской сельсовет» ;

1.4. от 29.10.2018  № 208 "Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

1.5. от 01.03.2013 №16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области"

1.6. от 01.03.2015 №15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Дубовского сельсовета                                                           В.И.Языков
PAGE
1